Приложение 3

                                                                                                         Директору Гимназии № 205

                                                                                                       имени Р.А. Ротмистровой

                                                                                       Тимохиной И.В.

_______________________________
                                                                                                                                                                          Ф.И.О.  родителя поступающегося (полностью)

_______________________________
                                                                                                                                                                            Контактные данные (телефон мобильный)

_______________________________________________
                                                                                                                                                                              Электронная почта родителя поступающего

_______________________________________________

                                                                                                                                                                      Адрес регистрации

ЗАЯВЛЕНИЕ.

     Прошу принять моего ребенка (сына/дочь) _________________________________________

                                                                               Ф.И.О. обучающегося полностью

_______________________________________________________________________________________________________________________

(Число, месяц, год рождения, место рождения)

в 10 класс _____________________________________ профиля.

 Ознакомлен (а) со следующими документами:

- Устав Гимназии № 205 имени Р.А. Ротмистровой;

- Положением о порядке приема обучающихся в 10 профильные классы;

- Приказом об открытии 10-х классов профильного обучения на текущий учебный год

ознакомлен(а);

- Правила приема обучающихся в 10 профильные классы Гимназии № 205 имени Р.А.

Ротмистровой;

- Положением о школьной форме;

- Правила внутреннего распорядка гимназии № 205 для обучающихся.

                                                               ________________ /_______________________________/
                                                               подпись обучающегося                             расшифровка

СОГЛАСОВАНО:

Родитель (законный представитель) ________________ /_______________________________/
 подпись                      расшифровка

Своей подписью заверяю согласие на обработку моих персональных данных

                                        ___________________________/_______________________________/
                   подпись родителя(законного представителя                                   расшифровка

« ____________»_______________ 2023г.